湖南省图书馆学会中青年人才库年度考核表

	姓      名

	工作单位

	单位地址

	单位电话

	手    机

	电子邮箱

	一、主要工作业绩（本年度）

	二、学术成果（本年度发表论文、专著或科研课题等情况）

	三、获得奖励情况（本年度）

	四、其它情况（近五年）

	所

在

单

位

意

见
	负责人签字：             单位盖章

年    月    日

说明：

1. 此表可从本会网站http://www.library.hn.cn/tsgxh/“本省学会动态”专栏下载。填表前请认真阅读《湖南省图书馆学会中青年人才库管理办法》（湘图学字〔2024〕2 号）。
2.本年度指2023年10月至2024年10月。近五年（2018年10月至2023年9月）情况可作为辅助材料填入“其它情况”一栏。

3.“学术成果”填写要求：

论文需注明标题、刊名、发表时间、是否为独著或第一作者，刊物为图书情报核心期刊须注明；

主持课题需注明课题名称、编号、立项时间及机构，参与课题需注明第几责任人；

著作需注明书名、出版时间、出版社、第几责任者及责任方式。
本年度学术成果请提供相关佐证材料，佐证材料附在考核表之后。